P(roductos:(mportados de Papeleria
Felix Evaristo Mejia No. 188, casi esquina Méaximo
Gomez. Villas Agricolas, Santo Domingo, R. D.

DOM
TeléfOno 809_537_1268 @ PROULCTOS IMPORTADDS DE PAPELERSA
Giro bancario.
NIF - CIF 102316635
Presupuesto
Namero PROD-053991-14
o . Fecha 13/06/2019
Direcciéon de envio: .
Pedido
PROC-0001973
Su ref.
JUNTA CENTRAL ELECTORAL Nuestra ref.
27 DE FEBREROAV. LUPERON. Fecha limite del presupuesto 07/07/2019
SDO,DOM Pago Crédito 30 dias
Cédigo Precio Porcentaje
de Fechade Cédigo de de de
articulo Descripcién envio barras Cantidad Unidad Precio Valor venta Descuento descuento Impuesto Importe |
#10/24  SOBRE 07/06/2019 889894126009 4,00 CJAS00/1 57150 2,286.00 635,00 0,00 10,00 % 41148 2.286,00
BLANCO GDE.
#10/24 CR.
BG-#64  BANDITA 13/06/2019 500,00 UD 3290 16,450.00 35,00 0,00 6,00% 2,961.00 16.450,00 1
GOMA #64
STANTOP
H6032- BOLIGRAFO  13/06/2019 4260192962470 2.084,00 DOC 55.80 116,287.20 62,00 0,00 10,00 % 0.00 116.287,20 11
12A AZUL HAUSER
ATOM DOC
H6032-  BOLIGRAFO  13/06/2019 4260192962487 2.084,00 DOC 55.80 116,287.20 62,00 0,00 10,00 % 0.00 116.287,20 11
12N NEG HAUSER
ATOM DOC
SANG0040 FELPANEG  07/06/2019 070530600407 167,00 CJT12/1 34827 58161.09 386,97 0,00 10,00 % 0.00 58161,59 5
ONYX ROLLER
UB-104M
SANG60042 FELPA ROJA  07/06/2019 070530600421 42,00 AJT12/1 329.34 13,832.28 365,93 0,00 10,00 % 0.00 1383215 1
ONYX,ROLLER
0.5MM.
SANG60041 FELPA AZ 07/06/2019 070530600414 167,00 AJT12/1 330.22 55,146.74 366,91 0,00 10,00 % 0.00 55.146,57 5
ONYX.ROLLER
B.0.5MM F
16619 BOLIGRAFO  07/06/2019 768497166196 2.084,00 AJT12/1 66.69 138,981.96 74,10 0,00 10,00 % 0.00 138.981,96 13
NEG FACELA
COMFOR
41106 RESALTADOR 07/06/2019 768497411067 84,00 DOC 230.14 19,331.76 255,71 0,00 10,00% 3,479.70 19.331,68 2
AMA PLANO
FACELA FL
41108 RESALTADOR 07/06/2019 768497411081 42,00 AJT12/1 230.14 9,665.88 25571 0,00 10,00% 1,739.85 9.66584 1
MAMEY
PLANO

FACELA



STP200 . CINTA P/IMP. 07/06/2019 5.000,00 UD 51.30 256,500.00 57,00 0,00 10,00 % 46,170.00 256.500,00 30
*SP-200 STAR
UNITYPE

?N-&ZQSH BANDEJA 07/06/2019 7453038465779 500,00 SET2/1 252.00 126,000.00 280,00 0,00 10,00 % 22,680.00 126.000,00 14
. _L PLA AHUM
FRONT.2/1
PTR

NS-001  CLIPS #1 07/06/2019 6925410800245 250,00 CJT10/1 89.10 2227500 99,00 000 1000% 4,009.50 2227500 2
PEQUERO
33MM
NUSTAR

240035  FOLDERS 07/06/2019 7592474240035 15,00 CJT100/1 24369 3,655.35 270,77 0,00 1000%  657.97 3.655,40
MANILA 8-
1/2X11 OFI-F

240028  FOLDERS 07/06/2019 7592474240028 500 CJT100/1 35161 1,758.05 390,68 0,00 10,00 % 31645 1.758,06
MANILA 8-
1/2X13 OFI-F

SL60K-K  RESALTADOR 07/06/2019 4711577031958 42,00 DOC 337.50 14,175.00 375,00 0,00 10,00 % 2,551.50 14.17500 1
VERDE
PENTEL
PLANO

PT16663 CUPS 07/06/2019 768497166639  2.000,00 CJT100/1 27.80 55,600.00 30,89 000  10,00% 10,008.36 5560200 6
#JUMBO
50MM FAC
6663

NF4 NOTAADH  07/06/2019 021200520778 417,00 DOC 233.10 97,202.70 259,00 0,00 10,00 % 17,496.49 97.202,70 11
3X3 3M N-FIX
AMAR DOC

CC-10G  HUMECTANTE 07/06/2019 7453038402552 100,00 UD 28.08 2,808.00 31,20 0,00 10,00%  505.44  2.808,00
D/CERA
POINTER
10GR

STN-6002 BANDERITAS 07/06/2019 7453010055721  1.000,00 SET8/1 36.00 36,000.00 40,00 0,00 10,00% 6,480.00 36.000,00 4
SURT.POST-IT
8/ CORONA

NF6 NOTAADH  07/06/2019 30051141313529 417,00 DOC 21420 89,321.40 238,00 0,00 10,00 % 16,077.85 89.321,40 10

2X3 3M

NOTE-FIX

AMARI

T i —‘ .\

6200- CINTAADH.  07/06/2019 021200075674 1.000,00 UD 5148 51,480.00 57,20 0,00 1000% 926640 51.480,00 6
3/4UD 3M 3/4X36

MAG.HIGH

STW20Z TINTA 07/06/2019 500,00 UD 175.50 87,750.00 195,00 0,00 10,00 % 15,795.00 87.750,00 10
BLUE P/SELLO

IDEAL AZUL

207

R21/4-UD ROLLO PAPEL 07/06/2019 20,00 CTN100/1 2,448.90 48,978.00 2.721,00 0,00 10,00 % 8816.04 48.978,00 5
SUMADORA
2'1/4

ER210A- BORRANTE  07/06/2019 7453010000288 3,00 AT20/1 96.11 28833 106,79 0,00 10,00 % 51.90 288,33
20 D/LECHE GRD
POINTER

NOTAADH  07/06/2019 30021200417918 167,00 DOC 42822 7151274 47580 0,00 10,00% 1287229 7RENEI




LRP-40

11103

638020

88162

49976

9AQ20-
KS1026T

MK-

3000P-BU

DC-51MM

DC-
41MM-
VMR

NS-007

9X12-CR

ZY-85021-

A4

V-555

G7508

S-18E

_3X53M
*NOTE-FIX
AMAR

LIBRETA
RAYADA BCA
5X8 40H.CR
VMR

LAPIZ
CARBON #2
FACELA
C,P.NEG

DVD-R
MAXELL
120M.4.7GB
16X Q)

CD-R SONY
700MB/48X

SOBRE P/CD
PAPEL 49976

TUERAS
8"M/AMBAR
GRD VEL.794

MARCADOR
PER AZUL
GSO.POINTER
BISELADO

CLIPS
BILLET.51MM
2" POINTER

Ccups
BILLET.41MM
1-5/8" VMR

cups
BILLET.25MM
1"QINGL
0035

SOBRE
MANILA 9 X
12CR.

TABLILLA
9X12 PLAS
CLE/COLPOI

GRAPADORA
STO
VELM.MET
GRD.219

CORRECTOR
LIQ BLANCO
POINTER

BANDITA
GOMA #18
VMR

07/06/2019 7468458100902

07/06/2019 768497111035

07/06/2019 025215625435

07/06/2019 027242881624

07/06/2019 023942499763

07/06/2019 7453038426794

13/06/2019 7453038472234

07/06/2019 7453010035082

07/06/2019 7453078535203

07/06/2019 6970502300035

07/06/2019

07/06/2019 7453038405591

07/06/2019 7453078526584

07/06/2019

07/06/2019

13,00 DOC 160.60
292,00 DOC 66.14
100,00 UD 33.55

2,00 PAQS0/1  608.40
2,00 PAQ100/1 252.00
500,00 UD 30.50
42,00 CJT12/1 117.00
9,00 AT12/1 105.30
9,00 DOC 63.90
$,00 DOC 29.71

10,00 CJA500/1 1,530.00

100,00 UD 105.30
700,00 UD 179.49
84,00 DOC 234.86

50,00 CTN100/1 1,490.00

2,087.80 17844

19,312.88 73,49

3,355.00 37,28

1,216.80 676,00

504.00 280,00

15,250.00 33,89

4,914.00 130,00

947.70 117,00

575.10

71,00

26739 33,01

15,300.00 1.700,00

10,530.00 117,00

125,643.00 199,43

' 19,72824 260,96

74,500.00 1.490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00 %

10,00 %

10,00 %

10,00 %

10,00 %

10,00 %

10,00 %

10,00 %

10,00 %

10,00 %

10,00 %

10,00 %

10,00 %

10,00 %

0,00 %

375.79

0.00

603.94

219.02

90.72

2,745.09

884.52

170.59

103.52

48.13

2,754.00

1,895.40

22,615.36

3,551.14

13,410.00

2.087,75

1931317 * 1

3355,20

1.216,80

504,00

15.250,50 1

4.914,00

947,70

575,10

267,38

15.300,00 1

10.530,00 1

125.640,90 14

19.728,58 2

74.500,00 8



8-1/2X11

ESSELTE/PEN
50,00 CJT25/1 439.20 21,960.00 488,00 0,00 1000% 3,952.80 21.960,00 2
Gastos Importe neto Impuestos Total
0,00 0,00 2.144.527,10 292.773,10  2.437.300,20

El tiempo de entrega de los siguientes Items es de tres semanas (3): 1, 5,9,20y 25




